

Årsredovisning
för
LEE Film Stockholm AB
556861-3557
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LEE Film Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 juni 2024



Linda Hambäck

Årsredovisning
för
LEE Film Stockholm AB
556861-3557
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för LEE Film Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva produktion och konsultation inom film, tv, foto, multimedia, teater, musik, litteratur och annan media och med dessa besläktade verksamheter, inom både kommersiellt och konstnärligt syfte.

Bolaget producerar långfilmsproduktioner och har för avsikt att fortsätta och utveckla och producera filmer under kommande år, men kommer även att bredda sin verksamhet genom framförallt författande av manus, texter och scenkonst.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Rörelsens intäkter	7 388	3 008	3 318	12 721
Resultat efter finansiella poster	73	-1 241	1 562	2 927
Soliditet (%)	32,2	44,6	79,4	20,5

Ovanstående rörelseintäkter inkluderar upparbetning i pågående filmprojekt. Bolaget har under året fortsatt flera större produktioner varmed omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 865 708	-318 943	3 596 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-367 000		-367 000
Balanseras i ny räkning		-318 943	318 943	0
Årets resultat			121 536	121 536
Belopp vid årets utgång	50 000	3 179 765	121 536	3 351 301

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 179 765
årets vinst	121 536
	3 301 301
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 801 301
	3 301 301

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter		1 675 113	2 126 418
Förändring av pågående arbete för annans räkning		5 713 160	881 816
Övriga rörelseintäkter		1 066	22 710
		7 389 339	3 030 944
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 465 263	-2 139 902
Övriga externa kostnader		-380 174	-551 094
Personalkostnader	2	-2 276 491	-1 226 126
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-320 726	-158 296
Övriga rörelsekostnader		-12 177	0
		-7 454 831	-4 075 418
Rörelseresultat		-65 492	-1 044 474
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	117 312	-196 234
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 408	113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	-29
		138 596	-196 150
Resultat efter finansiella poster		73 104	-1 240 624
Bokslutsdispositioner	4	64 718	921 680
Resultat före skatt		137 822	-318 944
Skatt på årets resultat	5	-16 286	0
Årets resultat		121 536	-318 943

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

6

0

0

Filmrättigheter

7

632 173

948 260

632 173

948 260

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

83 162

30 110

83 162

30 110

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

9

120 096

120 096

Andra långfristiga fordringar

10

1 762 208

1 509 896

1 882 304

1 629 992

Summa anläggningstillgångar

2 597 639

2 608 362

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

20 479

60 363

Övriga fordringar

121 806

237 775

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

8 091 188

2 371 984

8 233 473

2 670 122

Kassa och bank

3 882 445

6 020 963

Summa omsättningstillgångar

12 115 918

8 691 085

SUMMA TILLGÅNGAR

14 713 557

11 299 447

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 179 765

3 865 708

Årets resultat

121 536

-318 943

3 301 301

3 546 765

Summa eget kapital

3 351 301

3 596 765

Obeskattade reserver

1 751 048

1 815 766

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 494

6 148

Övriga skulder

178 845

160 496

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

9 427 869

5 720 272

Summa kortfristiga skulder

9 611 208

5 886 916

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 713 557

11 299 447

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inbetalningar av royalty avseende sålda filmrättigheter periodiseras och avräknas utifrån den tid som den upplåtta rättigheten avser.

Pågående filmprojekt

Nedlagda kostnader i pågående filmprojekt redovisas som förutbetalda kostnader. Erhållna förskott från uppdragsgivare/samproducenter redovisas på motsvarande sätt som förutbetalda intäkter fram till det räkenskapsår filmen haft premiär. På grund av osäkerhet kring utfall på produktionen tillämpas inte successiv vinstavräkning.

När ett filmprojekt färdigställs aktiveras koncernens nettoinvestering i projektet som filmrättighet. Avskrivning sker planmässigt på tre år. Filmens beräknade verkliga värde beaktas dock och vid behov företas nedskrivning till detta värde.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter	20%
Filmrättigheter	30%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Revisionsarvode

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana arbetsuppgifter.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

pprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värdering av pågående filmprojekt samt filmrättigheter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	1

Viss personal avser deltidsanställda i filmproduktioner.

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023	2022
Nedskrivningar	0	-196 234
Återföring av nedskrivningar	117 312	0
	117 312	-196 234

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Återföring av periodiseringsfonder	0	1 104 384
Förändring av överavskrivningar	64 718	-182 704
	64 718	921 680

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-16 286	0
Totalt redovisad skatt	-16 286	0

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		137 822		-318 943
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-28 391	20,60	65 702
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	-5 578	20,60	-49 289
Ej skattepliktiga intäkter	20,60	24 208	20,60	0
Övrigt	20,60	-6 525	20,60	-16 413
Redovisad effektiv skatt	11,82	-16 286	0,00	0

Not 6 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	418 104	418 104
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	418 104	418 104
Ingående avskrivningar	-418 104	-418 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	-418 104	-418 104
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Filmrättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 630 433	1 630 433
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 630 433	1 630 433
Ingående avskrivningar	-682 173	-524 130
Årets avskrivningar	-316 087	-158 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-998 260	-682 173
Utgående redovisat värde	632 173	948 260

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 319	23 956
Inköp	57 691	30 363
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 010	54 319
Ingående avskrivningar	-24 209	-23 956
Årets avskrivningar	-4 639	-253
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 848	-24 209
Utgående redovisat värde	83 162	30 110

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 096	120 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 096	120 096
Utgående redovisat värde	120 096	120 096

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 706 130	1 426 130
Tillkommande fordringar	135 000	430 000
Avgående fordringar	0	-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 841 130	1 706 130
Ingående nedskrivningar	-196 234	0
Återförda nedskrivningar	117 312	0
Årets nedskrivningar	0	-196 234
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-78 922	-196 234
Utgående redovisat värde	1 762 208	1 509 896

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda filmproduktionskostnader ännu ej avslutade produktioner	8 034 736	2 321 577
Övriga förutbetalda kostnader	56 452	50 407
	8 091 188	2 371 984

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Filmfinansiering för ej avslutade filmproduktioner	9 067 530	5 558 494
Förutbetalda intäkter	0	12 600
Övriga upplupna kostnader	360 339	149 178
	9 427 869	5 720 272

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Linda Hambäck

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christer Eriksson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signatureerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LINDA MARIA YOON-ZIN HAMBÄCK

Undertecknare 1

Serienummer: 8b8c62ed2999e9[...]5c1f77bbde514

IP: 79.136.xxx.xxx

2024-06-28 07:58:08 UTC



CHRISTER ERIKSSON

Undertecknare 2

Serienummer: 213b98c52142b1[...]Jaafcd46654311

IP: 85.24.xxx.xxx

2024-06-28 09:50:37 UTC



snk=20240703;2024070403864

Penneo dokumentnyckel: D1MCV-W8FTH-PQFE1-KUOK3-HQ7IC-1J880

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
